

			Afschrijfte		Jaarlijkse kosten	Aandeel spruiten %	Bedrag spruiten	Bedrag spruiten per ha
	Nieuw Waarde / Aantal	Restwaarde bij verkoop, geschat.	rmijn (jaren)	Jaarlijkse verzekering en en onderhoud				
<b>Erf, opslag en loodsen</b>					€ -	51%	€ -	€ -
Werktuigenberging	€ 200.000,00		30	€ 6.666,67	€ 6.666,67	51%	€ 3.412,07	€ 52,49
Mechanische koeling spuitkool	€ 50.000,00		20	€ 2.500,00	€ 2.500,00	90%	€ 2.250,00	€ 34,62
Erfverharding	€ 25.000,00		10	€ 2.500,00	€ 2.500,00	50%	€ 1.250,00	€ 19,23
Kavelpad	€ 50.000,00		30	€ 1.666,67	€ 1.666,67	50%	€ 833,33	€ 12,82
Opslagplaat vaste mest	€ 25.000,00		10	€ 2.500,00	€ 2.500,00	51%	€ 1.279,53	€ 19,69
<b>Trekkers, machines, werktuigen</b>								
Trekker A 2013	€ 160.000,00	€ 40.000,00	10	€ 500,00	€ 12.500,00	40%	€ 5.000,00	€ 76,92
Trekker B 2007	€ 120.000,00	€ 40.000,00	10	€ 500,00	€ 8.500,00	40%	€ 3.400,00	€ 52,31
Trekker C 2010	€ 65.000,00	€ 30.000,00	10	€ 500,00	€ 4.000,00	40%	€ 1.600,00	€ 24,62
Trekker D 2006	€ 110.000,00	€ 25.000,00	15	€ 500,00	€ 6.166,67	40%	€ 2.466,67	€ 37,95
Trekker E 1999	€ 80.000,00	€ 10.000,00	20	€ 500,00	€ 4.000,00	40%	€ 1.600,00	€ 24,62
Trekker F (afgeschreven)				€ 100,00	€ 100,00	40%	€ 40,00	€ 0,62
Trekker G	€ 17.000,00	€ 5.000,00	10	€ 500,00	€ 1.700,00	100%	€ 1.700,00	€ 26,15
Trekker H (afgeschreven)				€ 100,00	€ 100,00	40%	€ 40,00	€ 0,62
Fiat kraan	€ 35.000,00	€ 20.000,00	10	€ 200,00	€ 1.700,00	40%	€ 680,00	€ 10,46
Kiepwagen D	€ 5.000,00	€ 5.000,00	10	€ 100,00	€ 100,00	35%	€ 35,00	€ 0,54
Kiepwagen E	€ 2.000,00	€ -	10	€ 100,00	€ 300,00	100%	€ 300,00	€ 4,62
Dieplader 40 ton	€ 11.000,00	€ 5.000,00	10	€ 100,00	€ 700,00	100%	€ 700,00	€ 10,77
Zeilenwagen 6 meter	€ 5.000,00	€ -	10	€ 100,00	€ 600,00	100%	€ 600,00	€ 9,23
Kiepwagen F	€ 25.000,00	€ 10.000,00	10	€ 100,00	€ 1.600,00	100%	€ 1.600,00	€ 24,62
Heftruck diesel	€ 10.000,00	€ 2.000,00	10	€ 100,00	€ 900,00	40%	€ 360,00	€ 5,54
Heftruck elektrisch	€ 10.000,00	€ 2.000,00	10	€ 200,00	€ 1.000,00	80%	€ 800,00	€ 12,31
Palletwagen elektrisch 1	€ 2.500,00	€ -	10	€ 20,00	€ 270,00	100%	€ 270,00	€ 4,15
Kantenmaaier	€ 5.000,00	€ 500,00	10	€ 100,00	€ 550,00	51%	€ 281,50	€ 4,33
Klepelbak orsi	€ 5.000,00	€ 500,00	10	€ 100,00	€ 550,00	51%	€ 281,50	€ 4,33
Drainagespuit	€ 5.000,00	€ 500,00	10	€ 100,00	€ 550,00	51%	€ 281,50	€ 4,33
Sleuvenfrees	€ 5.000,00	€ 500,00	10	€ 100,00	€ 550,00	51%	€ 281,50	€ 4,33
Beregeningsinstallatie ferbo	€ 18.000,00	€ 3.000,00	10	€ 250,00	€ 1.750,00	50%	€ 875,00	€ 13,46
Beregeningsinstallatie ocmis	€ 30.000,00	€ 10.000,00	10	€ 250,00	€ 2.250,00	51%	€ 1.151,57	€ 17,72
Motorpompset	€ 20.000,00	€ 10.000,00	10	€ 250,00	€ 1.250,00	50%	€ 625,00	€ 9,62
Motorpompset	€ 20.000,00	€ 10.000,00	10	€ 250,00	€ 1.250,00	50%	€ 625,00	€ 9,62
Spruitenplukker SP3	€ 250.000,00	€ 25.000,00	10	€ 3.500,00	€ 26.000,00	100%	€ 26.000,00	€ 400,00
Spuitmachine zelfrijder	€ 150.000,00	€ 20.000,00	10	€ 500,00	€ 13.500,00	45%	€ 6.075,00	€ 93,46
Kunstmeststrooier breedwerpig	€ 9.000,00	€ 1.500,00	10	€ 250,00	€ 1.000,00	45%	€ 450,00	€ 6,92
Rijenbemester	€ 12.000,00	€ 1.500,00	10	€ 250,00	€ 1.300,00	50%	€ 650,00	€ 10,00
Granulaatstrooier	€ 2.000,00	€ -	10	€ 50,00	€ 250,00	50%	€ 125,00	€ 1,92
Schoffel groot	€ 2.000,00	€ -	10	€ 100,00	€ 300,00	100%	€ 300,00	€ 4,62
Schoffel spuitpaden	€ 1.000,00	€ -	10	€ 25,00	€ 125,00	100%	€ 125,00	€ 1,92
Wiedeg	€ 1.000,00	€ -	10		€ 100,00	100%	€ 100,00	€ 1,54
Rotoreg A 3 m	€ 1.500,00	€ -	10	€ 150,00	€ 300,00	50%	€ 150,00	€ 2,31
Rotoreg B 3 m nieuw	€ 20.000,00		10	€ 150,00	€ 2.150,00	50%	€ 1.075,00	€ 16,54
Moor 2 poot	€ 500,00	€ -	10		€ 50,00	51%	€ 25,59	€ 0,39
Schijveneg	€ 8.000,00	€ 1.500,00	10	€ 500,00	€ 1.150,00	51%	€ 588,58	€ 9,06
Ploeg	€ 10.000,00	€ 1.500,00	10	€ 100,00	€ 950,00	51%	€ 486,22	€ 7,48
Spitmachine	€ 30.000,00	€ 10.000,00	10	€ 200,00	€ 2.200,00	25%	€ 550,00	€ 8,46
Frontfrees	€ 30.000,00	€ 10.000,00	10	€ 150,00	€ 2.150,00	50%	€ 1.075,00	€ 16,54
Spruitenplantmachine	€ 18.000,00	€ 5.000,00	10	€ 500,00	€ 1.800,00	100%	€ 1.800,00	€ 27,69
Shot to plant systeem	€ 10.000,00	€ 1.000,00	10	€ 100,00	€ 1.000,00	100%	€ 1.000,00	€ 15,38
Slakkenkorrelstrooier	€ 8.500,00	€ 1.000,00	10	€ 100,00	€ 850,00	100%	€ 850,00	€ 13,08
Hefmast	€ 11.000,00	€ 5.000,00	10	€ 50,00	€ 650,00	100%	€ 650,00	€ 10,00
Kunstmestband	€ 3.000,00	€ -	10	€ 50,00	€ 350,00	10%	€ 35,00	€ 0,54
Spruitensorteerinstallatie	€ 30.000,00	€ 10.000,00	10	€ 200,00	€ 2.200,00	100%	€ 2.200,00	€ 33,85
Werkplaats inrichting/inventaris	€ 15.000,00	€ -	10	€ 250,00	€ 1.750,00	50%	€ 875,00	€ 13,46
GPS systeem 3 (2 stuks)	€ 25.000,00	€ -	10		€ 5.000,00	50%	€ 2.500,00	€ 38,46
							€ 82.304,55	€ 1.266,22